
strona 1  

 

 

 

 

Miejscowość Lubaczów , dnia 20.11.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Lubaczów 

ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Lubaczów 

Numer postępowania IZP.271.42.2023 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony art. 132 w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 

1710 z późn. zm.) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/833477 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

20-11-2023 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 



strona 2  

 

2.1 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Lubaczów 1 963 540,15 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
cena brutto 
zamówienia  

[zł] 

wysokość kary 
umownej za każdy 

dzień zwłoki w 
realizacji odbioru 

odpadów 
 [zł] 

termin płatności 
faktury  

[dni] 

1 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o. 

Ul. Przemyska 15 
37-500 Jarosław 

NIP: 792-000-30-87 

1 662 962,30 zł 200,00 zł 30 dni 

2 

EKOLINE Usługi Komunalne Sp. z o.o. 
Niziny 290 

37-716 Orły 
NIP: 795-253-56-34 

1 686 359,40 zł 200,00 zł 30 dni 

3 

F.H.U.P. MASTER Stanisław Cygan 
Krowica Sama 119 

37-625 Krowica Sama 
NIP: 793-114-74-18 

1 701 319,00 zł 200,00 zł 30 dni 

 

   

  


